



## БОЙОРОК

## ПРИКАЗ

21 май 2013 й.

*№ 159*

21 мая 2013 г.

О внесении изменений в приказ Государственной жилищной инспекции Республики Башкортостан от 13 июля 2012 № 269 «Об утверждении Административного регламента исполнения Государственной жилищной инспекцией Республики Башкортостан государственной функции по осуществлению регионального государственного жилищного надзора в Республике Башкортостан»

В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 08 мая 2013 года № УП-124 «О Государственном комитете Республики Башкортостан по жилищному надзору»

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственной жилищной инспекции Республики Башкортостан от 13 июля 2012 года № 269 «Об утверждении Административного регламента исполнения Государственной жилищной инспекцией Республики Башкортостан государственной функции по осуществлению регионального государственного жилищного надзора в Республике Башкортостан» (далее – Приказ, Административный регламент) следующие изменения:

а) в наименовании, в пункте 1 Приказа слова «Государственная жилищная инспекция Республики Башкортостан» в соответствующем падеже заменить словами «Государственный комитет Республики Башкортостан по жилищному надзору» в соответствующем падеже;

б) в наименовании, по тексту Административного регламента слова «Государственная жилищная инспекция Республики Башкортостан» в соответствующем падеже заменить словами «Государственный комитет Республики Башкортостан по жилищному надзору» в соответствующем падеже;

в) по тексту Административного регламента слова «Госжилинспекция РБ» в соответствующем падеже заменить словами «Госкомжилнадзор РБ» в соответствующем падеже;

г) в подпункте 2 пункта 1.5.2, в пунктах 3.1.1, 3.2.1, 3.3.3, в подпункте 3 пункта 3.4.11, в пунктах 3.4.14, 3.6.7, 3.6.14, 3.9.1, 3.9.3, 3.9.4, 3.9.6, 3.9.10, 3.10.1, 3.10.2, 3.10.11, 3.10.15, 3.10.16, 3.10.17, 3.10.19, 3.10.22, 3.11.1, 3.11.3, 3.11.4, 3.11.5, 3.11.6, 3.11.8, 4.1.2, 4.2.1, 4.3.2, 5.6.1 Административного регламента слово «начальник» в соответствующем падеже заменить словом «председатель» в соответствующем падеже;

д) в пункте 3.2.3 Административного регламента после слов «на подпись» слово «начальнику» заменить словом «председателю»;

е) в пункте 3.8.1 Административного регламента после слов «относятся:» слово «начальник» заменить словом «председатель»;

ж) в пункте 3.8.1 Административного регламента после слова «заместители» слово «начальника» заменить словом «председателя»;

з) в пункте 3.17.13 Административного регламента после слов «вправе обратиться» дополнить словами «в месячный срок»;

и) в грифах утверждения и по тексту приложений №№ 1.00, 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 1.27, 1.28, 1.29, 1.30, 1.31, 2 к Административному регламенту слова «Государственная жилищная инспекция Республики Башкортостан» в соответствующем падеже заменить словами «Государственный комитет Республики Башкортостан по жилищному надзору» в соответствующем падеже;

к) в приложениях №№ 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 1.14, 1.15, 1.16, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.24, 1.25, 1.27, 1.28, 1.29, 1.31 к Административному регламенту слово «начальник» в соответствующем падеже заменить словом «председатель» в соответствующем падеже;

л) в приложении № 1.11 к Административному регламенту слово «руководитель» заменить словом «председатель»;

м) в приложениях №№ 1.00, 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.06, 1.07, 1.08, 1.09, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.20, 1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 1.27, 1.28, 1.29, 1.30, 1.31 к Административному регламенту слова «223-27-68 - финотдел, 282-55-35 – правовой отдел» исключить.

2. Направить данный приказ в Управление Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов на государственную регистрацию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

*И. С. Замалетдинов*

Управление Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов
И. С. Замалетдинов
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 28.08.2013
Регистрационный № 3635